
UCHWAŁA Nr XXII/138//08
Rady Miejskiej w Kobylinie

   z dnia 28 sierpnia   2008 roku

w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2008

                   Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r.         
o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591                
ze zmianami/ oraz art. 184 ust. 1,2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych /Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami/ Rada Miejska                  
w Kobylinie uchwala co następuje:

                                                                        § 1.

W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XV/95/07 z dnia 28 grudnia 2007 roku        
w sprawie budżetu gminy Kobylin na rok 2008, zmienionej Zarządzeniem Nr 2/08
Burmistrza Kobylina z dnia 11 stycznia 2008 roku w sprawie zmiany budżetu gminy
Kobylin na rok 2008, zmienionej Uchwa łą Nr XVI/98/08 Rady Miejskiej w Kobylinie    
z dnia 31 stycznia 2008 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2008,   
zmienionej Zarządzeniem Nr 20/08 Burmistrza Kobylina z dnia 28 marca 2008 roku
w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2008, zmienionej Uchwa łą Nr
XVII/103/08 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 31 marca 2008 roku w sprawie
zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2008, zmienionej Uchwa łą Nr XVIII/115/08
Rady Miejskiej w Kobylinie   z dnia 28 kwietnia 2008 roku w sprawie zmiany budżetu
gminy Kobylin na rok 2008, zmienionej Zarządzeniem Nr 33/08 Burmistrza Kobylina
z dnia 28 maja 2008 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2008,
zmienionej Uchwałą Nr XX/121/08 Rady Miejskiej w Kobylinie   z dnia 6 czerwca
2008 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2008, zmienionej
Uchwałą Nr XXI/127/08 Rady Miejskiej w Kobylinie   z dnia 30 czerwca 2008 roku w
sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2008, zmienionej Zarządzeniem Nr
47/08 Burmistrza Kobylina z dnia 31 lipca 2008 roku w sprawie zmiany budżetu
gminy Kobylin na rok 2008,  dokonuje się następujących zmian:

 1.    § 1 otrzymuje brzmienie:

1. Uchwala się dochody budżetu gminy w wysokości 18.387.175,00 złotych, w tym
dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości
2.906.470,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) dochody bieżące w kwocie  17.995.830,00 złotych,
2) dochody majątkowe w kwocie 391.345,00 złotych.

Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w Za łączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

 2. § 2 otrzymuje brzmienie:

 



1. Uchwala się wydatki budżetu gminy w wysokości 21.030.603,00 złotych, w tym:
wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych gminie ustawami 2.906.470,00 z łotych zgodnie z załącznikiem Nr 2          
do niniejszej uchwały.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) wydatki bieżące w wysokości 16.875.693,00 złotych,
2) wydatki majątkowe oraz wysokość wydatków majątkowych w wysokości
4.154.910,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.
Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie jak w za łączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

3. § 4 otrzymuje brzmienie:

1. Deficyt budżetu w wysokości 2.643.428,00 złotych zostanie sfinansowany
przychodami z tytułu kredytów oraz nadwyżką z lat ubiegłych.   
2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 3.272.228,00 złotych i rozchody
budżetu w wysokości 628.800,00 złotych jak w załączniku Nr 3 do niniejszej
uchwały.

Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak w za łączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.   

   4. § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

Uchwala się dotacje dla instytucji kultury w wysokości 225.980,00 złotych zgodnie z
załącznikiem nr 6B do niniejszej uchwały.

Załącznik Nr 6B otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5B do niniejszej uchwały.

   5. § 10 otrzymuje brzmienie:

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 1.668.095,00
złotych, z tego na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 150.000,00
złotych,
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 1.518.095,00 złotych.

   6. § 9 otrzymuje brzmienie:

Uchwala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z
załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie jak w za łączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

§   2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina.

 



§   3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez
wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kobylinie.

 


